

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวหินคลุก บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ ๙ - บ้านโตนด หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลำดวนบุรีรัมย์ เชื่อมตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอมือง จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง  
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ความลาดเอียง ๑:๑.๕  
หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๑๖ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น  
(ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 23 ส.ค. 2561 .....เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑ แบบ พร.๕ “สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง”
- ๕.๒ แบบ พร.๔ “แบบประเมินราคางานก่อสร้าง”
- ๕.๓ บัญชีรายการปริมาณงาน
- ๕.๔ แบบแปลน
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                   |               |         |                    |               |
|-------------------|---------------|---------|--------------------|---------------|
| ๖.๑ นายสันติ      | ทองแสง        | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายจตุพงษ์    | บุงมา         | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส  | กรรมการ       |
| ๖.๓ นางจิตร์รัตน์ | ทองประวัตสิริ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส  | กรรมการ       |

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ  
๗๘

(นายกิตติ เซวานต์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

## สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
ประเภทงาน	ประเภทงานทาง		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวหินคลุก		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ 9 - บ้านโตนด หมู่ที่ 10 ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
ประมาณราคาตามแบบ พร.4	จำนวน 1 แผ่น	ตามแบบเลขที่ .....	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	23 ส.ค. 2561		
ระยะเวลาก่อสร้าง	60 วัน		

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
					Factor - F พื้นที่ปกติ
1	ประเภทงานทาง (ถนนในชุมชน)	-	1.3074	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานทาง (ถนนนอกชุมชน)	231,479.64	1.3624	315,359.16	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	-	1.0700	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			315,359.16	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			300,000.00	
	ตัวอักษร ( สามแสนบาทถ้วน )				

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
( นายสันติ ทองแสง )  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
( นายจตุพงษ์ ปุ่จมา )  
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
( นางจิตริณี ทองประวัตศิริ )  
นายช่างโยธาอาวุโส

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวหินคลุก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ 9 - บ้านโตนด หมู่ที่ 10 ตำบลหนองงูเหลือม อำเภอเฉลิมพระเกียรติ เชื่อมตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	23 ส.ค. 2561
ปริมาณงาน	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวหินคลุก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 420 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ความลาดเอียง 1:1.5 หรือมี ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 216 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางวางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	2,100.00	3.57	7,497.00	1.3624	4.86	10,206.00	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรับบดอัดแน่น	ลบ.ม.	348.00	319.74	111,269.52	1.3624	435.61	151,592.28	
2	งานผิวจราจร								
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	216.00	521.82	112,713.12	1.3624	710.93	153,560.88	
3	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					231,479.64		ราคากลาง	315,359.16	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
( นายสันติ ทองแสง )  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
( นายจตุพงษ์ ปุ่จมา )  
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
( นางจิตติรัตน์ ทองประวัตสิริ )  
นายช่างโยธาอาวุโส

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวหินคลุก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ 9 - บ้านโตนด หมู่ที่ 10 ตำบลหนองสูงเหลี่ยม อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	
ปริมาณงาน	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวหินคลุก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 420 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ความลาดเอียง 1:1.5 หรือมี ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 216 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรวยทางลงป่า	ตร.ม.	-						
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	2,100.00						
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-						
	- ลูกรับบดอัดแน่น	ลบ.ม.	348.00						
2	งานผิวจราจร								
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	216.00						
3	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-						
รวมค่างานต้นทุน							ราคารวม		
							คิดค่างานเพียง		

ตัวอักษร (.....)

การกำหนดราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของ หรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน ..... วัน

นับถัดวันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้ ..... วัน

.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง .....